ПРОТОКОЛ № 2зц-2019

рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен на право заключения договора на

поставку маркеров аэродромных для нужд ФКП «Аэропорты Камчатки»

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Циолковского,

д. 43, каб. 210
 12.02.2019

Заседание Единой комиссии по закупкам проводилось в соответствии с Положением о закупке

товаров, работ, услуг Федерального казенного предприятия «Аэропорты Камчатки» (далее по

тексту-Положение), утвержденным Приказом № 22-з от 01.04.2013, с учетом изменений и

дополнений, утвержденных Приказом № 140-з от 28.12.2018.

Информация о закупке:

Заказчик: Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Камчатки»

Наименование предмета закупки: Поставка маркеров аэродромных для нужд ФКП

«Аэропорты Камчатки».

Начальная (максимальная) цена договора: 454250,00 (четыреста пятьдесят четыре тысячи

двести пятьдесят рублей 00 копеек).

Источник финансирования: за счет средств от приносящей доход деятельности Заказчика

Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Камчатский край, г.

Петропавловск-Камчатский, пр. Циолковского, 43, склад Заказчика.

Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: с даты

подписания Договора не позднее 10 июня 2019 года.

Преимущества, предоставляемые заказчиком: не установлены

Извещение о проведении запроса цен (далее-Извещение) было размещено «28» января 2019

года в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Единой

информационной системы по адресу: http://zakupki.gov.ru/ (Извещение № 31907456427).

К моменту окончания срока подачи заявок на участие в запросе цен на право заключения

договора на поставку маркеров аэродромных для нужд ФКП «Аэропорты Камчатки» (далее по

тексту-запрос цен) поступила 1 (одна) заявка на участие в запросе цен.

Процедура рассмотрения единственной поступившей заявки на участие в запросе цен и

подведение итогов запроса цен было осуществлено на заседании Единой комиссии по закупкам в

10:00 (время местное) «12» февраля 2019 года по адресу: Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб. 210.

На заседании Единой комиссии по закупкам присутствовали:

Председатель комиссии: Галкин Александр Борисович

Зам. председателя комиссии: Шевков Владимир Анатольевич

Член комиссии: Басанова Юлия Владимировна

Член комиссии: Нефёдова Виктория Александровна

Член комиссии: Киселёва Юлия Олеговна

Член комиссии: Штырёв Владимир Михайлович

Член комиссии: Черевко Дмитрий Анатольевич

Количество присутствовавших членов комиссии: 7 (семь) из них не голосующие члены

комиссии отсутствуют. Кворум имеется. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявки и подведение итогов по результатам рассмотрения единственной

поступившей заявки на участие в запросе цен.

По первому вопросу:

Комиссия рассмотрела единственную поступившую заявку участников запроса цен.

http://zakupki.gov.ru/

Решили:

1. Признать заявку участника запроса цен соответствующей требованиям, установленным в

Документации о проведении запроса цен (далее – Документация):

№ заявки в

журнале

регистрации

Дата и

время

подачи

заявки

Наименование участника запроса цен,

ИНН и адрес участника

Ценовое

предложение

Решение

комиссии

1
04.02.2019

10:06

Общество с ограниченной ответственностью

«БИТТЭК»

ИНН: 4105027504 КПП: 410501001

Адрес: 684000, Камчатский край, г. Елизово,

ул. Вилюйская д. 34

450000,00

(четыреста

пятьдесят

тысяч)

рублей 00

копеек

Заявка

соответствует

требованиям,

установленным

в

Документации

2. На основании п. 9 ст. 45 Положения заключить договор на поставку маркеров аэродромных

для нужд ФКП «Аэропорты Камчатки» с единственным участником запроса цен Обществом с

ограниченной ответственностью «БИТТЭК», заявка которого признана соответствующей

требованиям Документации, в порядке и сроки, установленные п. 22 Документации и п. 10 ст. 45

Положения, по цене, предложенной участником запроса цен, в размере 450000,00 (четыреста

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

3. Разместить настоящий протокол в информационной-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Единой информационной системы по адресу:

http://zakupki.gov.ru/.

«ЗА» - Галкин Александр Борисович, Шевков Владимир Анатольевич, Басанова Юлия

Владимировна, Нефёдова Виктория Александровна, Киселёва Юлия Олеговна, Штырёв Владимир

Михайлович, Черевко Дмитрий Анатольевич.

«ПРОТИВ» - нет.

Решение принято единогласно.

Дата подписания протокола: «12» февраля 2019 года.

Протокол подписали:

 /Галкин А.Б./

 /Шевков В.А./

 /Басанова Ю.В./

 /Нефёдова В.А./

 /Киселёва Ю.О./

 /Штырёв В.М./

 /Черевко Д.А./

http://zakupki.gov.ru/